



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ที่ ขบ 75802/๐๐๘

วันที่ ๖ มกราคม 2564

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการเปิดเผยราคากลางไว้ในเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

### เรื่องเดิม

ตามบันทึกข้อความ กองช่าง ฝ่ายก่อสร้าง งานก่อสร้าง ที่ ขบ 75803/465 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2563 เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายถนน คสล.พร้อมวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล.สายบ้านกระโดน-ห้วยบ้านโน (ตอน 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ เป็นเงินทั้งสิ้น 8,995,425.47 บาท (-แปด ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-)

### ข้อเท็จจริง

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ขอดำเนินการเปิดเผยราคากลางไว้ในเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ โครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายถนน คสล.พร้อมวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล.สายบ้านกระโดน-ห้วยบ้านโน (ตอน 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ เป็นเงินทั้งสิ้น 8,995,425.47 บาท (-แปด ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-)

### ข้อกฎหมาย/หนังสือสั่งการ

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 261 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ ([www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th)) ของกรมบัญชีกลาง

### ข้อเสนอแนะ/พิจารณา

เห็นควรพิจารณาอนุมัติดำเนินการเปิดเผยราคากลางลงเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายณรงค์ชัย นันทวิสิทธิ์)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสุภาพร กันภัย)

ผู้อำนวยการกองคลัง/หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ความเห็น.....

(นายชวตพงษ์ สารีศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายถนน คสล. พร้อมวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล.สายบ้านกระโดน-ห้วยบ้านใน (ตอน ๒) หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายถนน คสล.พร้อมวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. สายบ้านกระโดน-  
ห้วยบ้านใน (ตอน 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

### 2. โครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายถนน คสล.พร้อมวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล.สายบ้านกระโดน- ห้วยบ้านใน (ตอน 2) หมู่ที่ 5 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ตำบลหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,110,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เดิมผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 413 เมตร หนา 0.15 เมตร ก่อสร้างเป็นขยายผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว  
413 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,478 ตารางเมตร  
พร้อมวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. ขนาด 2.10x1.50 เมตร จำนวน 1 ช่องระบายน้ำ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า  
380 เมตร รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของ อบต.พานทองหนองกะขะ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ธ.ค. 2563 เป็นเงิน 8,995,425.47 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวีตพงษ์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัธวัชณ์ แก้วโสภาก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

7.3 สมเจฏ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สมเจฏ์ สามารถ

16 ธันวาคม 2563 09:47:32

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากโครงสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายถนน คลส.พร้อมวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. สายพานกระโตน-ห้วยบ้านโน (ตอน 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะเซ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                         | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1                | 1. งานวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. 2.10x1.50 ม.(รวมงานปรับปรุงท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. งานชุดดินด้วยเครื่องจักร(พร้อมขนย้าย) | ลบ.ม. | 1,335.360 | 31.04        | 41,449.57    | 1.2630 | 39.20             | 52,350.80    |
| 2                | 1.2 งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 0.15x2.00 เมตร                                                                        | ท่อน  | 1,560.000 | 192.00       | 299,520.00   | 1.2630 | 242.49            | 378,293.76   |
| 3                | 1.3 ทราายหยาบรองพื้นทาง                                                                                                   | ลบ.ม. | 48.750    | 485.39       | 23,662.76    | 1.2630 | 613.04            | 29,886.06    |
| 4                | 1.4 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก.ตร.ซม.(Lean)                                                                                | ลบ.ม. | 97.500    | 2,232.04     | 217,623.90   | 1.2630 | 2,819.06          | 274,858.98   |
| 5                | 1.5 ท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. ขนาด 2.10x1.50x1.00 ม.                                                                        | ท่อน  | 330.000   | 8,700.00     | 2,871,000.00 | 1.2630 | 10,988.10         | 3,626,073.00 |
| 6                | 1.6 ท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. ขนาด 2.10x1.50x2.00 ม.                                                                        | ท่อน  | 25.000    | 23,000.00    | 575,000.00   | 1.2630 | 29,049.00         | 726,225.00   |
| 7                | 1.7 ท่อลอดเหลี่ยม (เชื่อมประสาน) คลส. ขนาด 2.10x1.50 ม.                                                                   | เมตร  | 4.300     | 13,662.00    | 58,746.60    | 1.2630 | 17,255.10         | 74,196.95    |

สมเจษฎ์ สามารถ

16 ธันวาคม 2563 09:47:48

# แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงรางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. สายบ้านกระโตน-ห้วยบ้านโน (ตอน 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะเซ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหนองกะเซ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหนองกะเซ่ (e-bidding)

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                           | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง   |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 8                | 1.8 งานฝาปิดเหล็กหล่อ/และงานประกอบที่เกี่ยวข้อง                                                                             | ชุด   | 25.000  | 12,000.00    | 300,000.00 | 1.2630 | 15,156.00         | 378,900.00 |
| 9                | 1.9 งานท่อ Pvc 8" (5) พร้อมแผนอุดปิดปลายท่อ                                                                                 | ชุด   | 25.000  | 2,000.00     | 50,000.00  | 1.2630 | 2,526.00          | 63,150.00  |
| 10               | 1.10 งานแถบคอนกรีต รั้วหลังท่อเหลี่ยม                                                                                       | ตร.ม. | 443.750 | 270.00       | 119,812.50 | 1.2630 | 341.01            | 151,323.18 |
| 11               | 1.11 งานลาดคอนกรีตปิดขอบข้างผิวจราจร หนา 0.10 เมตร                                                                          | ตร.ม. | 362.000 | 300.00       | 108,600.00 | 1.2630 | 378.90            | 137,161.80 |
| 12               | 1.12 งานรื้อปลีเก่าแก่งปากท่อเหลี่ยมของเดิม 2. งานวางท่อระบายน้ำ คลส. (มอก.ชั้น3) ขนาด Ø 1.00 เมตร พร้อมลาดคอนกรีตปิดปากท่อ | ตร.ม. | 8.550   | 74.25        | 634.83     | 1.2630 | 93.77             | 801.79     |
| 13               | 2.1 งานวางท่อระบายน้ำ คลส. (มอก. ชั้น 3 ) ขนาด Ø 1.00 เมตร                                                                  | เมตร  | 15.000  | 2,942.63     | 44,139.45  | 1.2630 | 3,716.54          | 55,748.12  |
| 14               | 2.2 คัดคอนกรีตรั้วปากท่อ                                                                                                    | ตร.ม. | 28.000  | 400.00       | 11,200.00  | 1.2630 | 505.20            | 14,145.60  |

สมเจษฎ์ สามารถ

16 ธันวาคม 2563 09:47:48

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายถนน คลส. พร้อมวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. สายบ้านกระโโดน-ห้วยบ้านโน (ตอน 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะเซ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ่/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ่

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                              | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 15               | 2.3 หินคลุกถมพื้นที่ว่างบริเวณงานลาดคอนกรีตหนา 0.15 ม.<br>3. งานผิวจราจร คลส. หนา 0.20 เมตร (รวมงานขยายทางรวม) | ลบ.ม. | 3.000     | 350.00       | 1,050.00     | 1.2630 | 442.05            | 1,326.15     |
| 16               | 3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม                                                                                      | ตร.ม. | 1,640.000 | 74.25        | 121,770.00   | 1.3405 | 99.53             | 163,232.68   |
| 17               | 3.2 งานดินถมบดอัดแน่น                                                                                          | ลบ.ม. | 1,283.760 | 207.24       | 266,046.42   | 1.3405 | 277.80            | 356,635.22   |
| 18               | 3.3 ทราดยหยาบรองพื้นทาง                                                                                        | ลบ.ม. | 123.900   | 485.39       | 60,139.82    | 1.3405 | 650.66            | 80,617.42    |
| 19               | 3.4 แบบข้างตัดตามยาว 2 ข้าง                                                                                    | เมตร  | 413.000   | 20.60        | 8,507.80     | 1.3405 | 27.61             | 11,404.70    |
| 20               | 3.5 คอนกรีตผสมเสร็จ 320 กก.ตร.ชม.                                                                              | ลบ.ม. | 495.600   | 2,381.57     | 1,180,306.09 | 1.3405 | 3,192.49          | 1,582,200.31 |
| 21               | 3.6 ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh D60@0.15ม.                                                                           | ตร.ม. | 2,478.000 | 85.65        | 212,240.70   | 1.3405 | 114.81            | 284,508.65   |
| 22               | 3.7 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย Ø12 มม.                                                                               | กก.   | 20.420    | 25.79        | 526.63       | 1.3405 | 34.57             | 705.94       |
| 23               | 3.8 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย Ø16 มม.                                                                               | กก.   | 652.540   | 25.63        | 16,724.60    | 1.3405 | 34.35             | 22,419.32    |
| 24               | 3.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø19 มม.                                                                               | กก.   | 1,017.580 | 24.05        | 24,472.79    | 1.3405 | 32.23             | 32,805.77    |

สมเจฏฐ สามารถ

16 ธันวาคม 2563 09:47:48

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายถนน คลส.พรมวงษ์ท่อเหลี่ยมระยะบายน้ำ คลส. สายบ้านกระโดน-ห้วยบ้านโน (ตอน 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                        | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 25                   | 3.10 งานติดตั้งและวัสดุหยอดรอยต่อ                                        | เมตร  | 911.000 | 50.00        | 45,550.00  | 1.3405 | 67.02                | 61,059.77  |
| 26                   | 3.11 หินคลุกถมไหล่ทาง                                                    | ลบ.ม. | 30.970  | 350.00       | 10,839.50  | 1.3405 | 469.17               | 14,530.34  |
| 27                   | 4. งานเบ็ดเตล็ด                                                          |       |         |              |            |        |                      |            |
| 27                   | 4.1 เส้นเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง<br>สีเทอร์โมพลาสติก ทน 3 มม. (สีขาว)    | ตร.ม. | 123.900 | 270.00       | 33,453.00  | 1.3405 | 361.93               | 44,843.74  |
| 28                   | 4.2 เส้นเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง<br>สีเทอร์โมพลาสติก ทน 3 มม. (สีเหลือง) | ตร.ม. | 28.980  | 270.00       | 7,824.60   | 1.3405 | 361.93               | 10,488.87  |
| 29                   | 4.3 เส้นจราจร Rumble Strip<br>สีเทอร์โมพลาสติก ทน 5 มม.                  | ตร.ม. | 26.400  | 400.00       | 10,560.00  | 1.3405 | 536.20               | 14,155.68  |
| 30                   | 4.4 งานติดตั้ง Guard rail ความยาว 10<br>เมตร                             | เมตร  | 116.000 | 1,500.00     | 174,000.00 | 1.3405 | 2,010.75             | 233,247.00 |
| 31                   | 4.5 งานรื้อ Guard rail<br>ของเดิมพร้อมติดตั้งกลับคืนสภาพเดิม             | ชุด   | 2.000   | 2,500.00     | 5,000.00   | 1.3405 | 3,351.25             | 6,702.50   |
| 32                   | 4.6 สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์                         | ชุด   | 3.000   | 10,900.00    | 32,700.00  | 1.3405 | 14,611.45            | 43,834.35  |

สมเจษฎ์ สามารถ

16 ธันวาคม 2563 09:47:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงสร้างปรับปรุงขยายถนน คสล.พร้อมวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. สายบ้านกระโตน-ห้วยบ้านโน (ตอน 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะเซ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะเซ่/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่ (e-bidding)

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                      | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|--------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|-------------------|--------------|
| 33               | 4.7 หลัคนำทางพร้อมติดตั้งแผ่นสะท้อนแสงสีขาว 2 ด้าน     | หลัก  | 40.000 | 420.00       | 16,800.00 | 1.3405 | 563.01            | 22,520.40    |
| 34               | 4.8 เนินชะลอความเร็วแอสฟัลต์ติกคอนกรีต                 | ลบ.ม. | .820   | 4,400.00     | 3,608.00  | 1.3405 | 5,898.20          | 4,836.52     |
| 35               | 4.9 ทาสีเนินชะลอความเร็วด้วยสีเทอร์โมพลาสติก หนา 3 มม. | ตร.ม. | 16.500 | 270.00       | 4,455.00  | 1.3405 | 361.93            | 5,971.92     |
| 36               | 4.10 ป้ายจราจรพร้อมอุปกรณ์                             | ชุด   | 9.000  | 2,840.00     | 25,560.00 | 1.3405 | 3,807.02          | 34,263.18    |
| รวมราคากลาง      |                                                        |       |        |              |           |        |                   | 8,995,425.47 |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเมินราคาจากโครงสร้างโครงสร้างปรับปรุงขยายถนน คสล. พร้อมวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. สายบ่อบริการโตน-ห้วยบ้านโน (ตอน 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะพะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะพะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะพะ

  
( นัธวัธฉน แอ้วโสภ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ทวีตพงษ์ สารีศรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สมเจฏู สามารถ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเจฏู สามารถ

16 ธันวาคม 2563